LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "STRUKTURE TURISTIKE HOTELERI DHE OBJEKT BANIMI ME 1, 2, 3,4, 5 DHE 6, KATE MBI TOKE, ME 1 KAT

PARKIMI NEN TOKE", ME VENDNDODHJE NE RRUGEN SH8, ORIKUM, BASHKIA VLORE, ME SUBJEKT Nma\:.khdmm mmOOmWHZ E "MEHILLAJ" SH.P.K.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 8 294 m?

Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 2 490 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 12 437 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 18 285.8 m?

Koefigenti 1 shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 30%

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 70%

Intensiteti 1 ndértimit: 1.3

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 24 m

Numri 1 kateve mbi toké: 1,2, 3, 4,5 dhe 6 kat
1 kat

Numri i1 kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K. 3140; Nr. pasurie 213/28, 213/29, 213/6, 213/23, 213/9, 213/10, n& emér té:

Figirete Tozaj, Gerard Aliko, Andi Aliko, Eftiqi Aliko, Albert Halilaj Ambra Halilaj, Viron
Breshani, Y1li Sinani.

Kufizimet:

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: 7.2 m nga objekti 5 kat

Lindje: 5 m nga objekti 5 kat per objektin ne jug dhe 9 m nga objekti 5 kat pér objektin né veri
Jug: 5.9 m nga objekti 5 kat

Peréndim: 5 m nga objekti 2 kat per objektin né jug dhe 12.7 m nga objekti 1 kat per objektin n&

veri.

Distancat nga aksi i rrugés ne perendim: 19.7 m per objektin 1 kat
Distancat nga aksi i rrugés ne lindje: 37.5 m per objektin 6 kate
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